
 

UCHWAŁA  Nr XII/117/11  

RADY GMINY W LUBASZU  

z dnia 07 grudnia  2011 r. 

w sprawie  zaciągania zobowiązań 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ppkt. e oraz  art. 58 ust.1 ustawy z dnia               
08 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591   ze 
zmianami )   

Rada Gminy w Lubaszu 

uchwala , co następuje : 

 

§ 1. Podejmuje się zobowiązania w zakresie inwestycji wykraczającej poza granicę ustaloną     
       budżetem Gminy na 2011 rok ( uchwałą nr IV/13/2010 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28  
       grudnia 2010r. w sprawie budżetu na 2011r.)  tj. 

Budowa studzienki wodomierzowej d1200 o głębokości 2m na działce nr 102/13 we wsi 
Dębe gmina Lubasz – 17.802,-zł. 

§ 2.  Zobowiązanie, o którym mowa w § 1  uregulowane zostanie z dochodów własnych  
        Gminy na 2012 rok. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U  z a s a d n i e n i e 

 

        Uchwałą daje możliwość rozpoczęcia prac nad budowa studzienki wodomierzowej. Jej 
wykonanie jest niezbędne w związku z koniecznością podpisania umowy na dostawę wody 
dla miejscowości Dębe z sąsiedniej Gminy. 

 


